[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
           ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021-ш ç. апрелĕн 19-шĕ  № 31                                               19 апреля 2021 г. № 31
    Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                              с. Янтиково
О признании утратившим силу

постановление администрации

         В соответствии с ч. 2 и ч.8 ст. 16 ФЗ от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  постановляет:
       - постановление администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  от 18.09.2013 №64 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

Глава Янтиковского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                           Ю.И.Алексеев